BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 3029/TB-ĐHTN-HCTH                            Đắk Lắk, ngày 22 tháng 12 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc mời thầu giữ xe tại cổng Trường khu A

Căn cứ Hợp đồng số 2476/HĐ-ĐHTN ngày 22 tháng 12 năm 2016 về việc giữ xe

tại cổng Trường khu A;
Căn cứ tình hình thực tế của việc giữ xe trong thời gian qua và để phù hợp với giá

cả thị trường hiện nay,
Nhà trường Thông báo về việc đấu thầu giữ xe ở cổng Trường khu A như

sau:

1. Thời gian hợp đồng giữ xe: 01 năm (từ ngày 01/01/2018 đến hết ngày
31/12/2018).

2. Đối tượng tham gia đấu thầu:
      - Các cá nhân là cán bộ viên chức đang công tác tại trường
      - Các tổ chức, cá nhân ngoài trường

3. Tiền giữ xe được phép thu năm 2018:
         - Xe đạp:     500đ/xe/lượt; 15.000đ/xe/tháng
         - Xe máy: 1.000đ/xe/lượt; 30.000đ/xe/tháng
         - Đối với ngày thứ 7, chủ nhật và các buổi tối:  + Xe đạp:  1000đ/xe/lượt
             + Xe máy: 2000đ/xe/lượt

4. Lệ phí đấu thầu và tiền bảo lãnh dự thầu:
 - Các tập thể, cá nhân tham gia đấu thầu phải làm đơn và nộp kèm theo các

khoản kinh phí như sau:
        + Tiền bảo lãnh dự thầu: 3.000.000đ (Ba triệu đồng)
        + Lệ phí đấu thầu:              500.000đ (Năm trăm ngàn đồng)

- Tiền bảo lãnh dự thầu sẽ trả lại ngay cho những cá nhân hoặc tập thể không trúng
thầu. Đối với cá nhân hoặc tập thể trúng thầu sẽ được trả lại sau khi ký và thực hiện hợp
đồng, nếu trúng thầu mà không ký hợp đồng hoặc bỏ không thực hiện hợp đồng thì số tiền
trên sẽ được sung vào công quỹ của Nhà trường.

5. Thời gian nhận đơn và tổ chức đầu thầu
- Đơn xin dự thầu và kinh phí nộp tại phòng Hành chính tổng hợp kể từ ngày ra

Thông báo đến hết ngày 27/12/2017 (trong giờ hành chính).
- Thời gian tổ chức đấu thầu dự kiến ngày 28/12/2017.
Nhận được Thông báo, yêu cầu Thủ trưởng đơn vị phổ biến rộng rãi đến cán

bộ, viên chức của đơn vị biết để tham gia.
  HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận: (đã ký)
- Các đơn vị;
- Lưu: VT, HCTH. PGS. TS. Nguyễn Tấn Vui